
                                                             

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
Servizio di formazione mirata destinata a lavoratori coinvolti in situazioni di crisi, in cassa-integrazione
o disoccupati, compreso fra le azioni pilota del Progetto MED NEW JOB finanziato nell’ambito del PO

Interreg Italia – Francia Marittimo 2014 – 2020 – CIG 8033892169 - CUP D34D17001160007

Stazione appaltante: Agenzia regionale toscana per l'impiego (ARTI) 
Procedura e Criterio di aggiudicazione: Procedura negoziata, a norma dell’articolo 36, comma 2, lett. b) del
d.lgs. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95,
comma 3, del d.lgs. 50/2016
Oggetto e Importo appalto: Affidamento del Servizio di formazione mirata destinata a lavoratori coinvolti in
situazioni di crisi, in cassa-integrazione o disoccupati, compreso fra le azioni pilota del Progetto MED NEW JOB
finanziato nell’ambito del PO Interreg Italia – Francia Marittimo 2014 – 2020. 
Importo presunto dei servizi pari a Euro 62.800,00 oltre Iva di legge.
Imprese invitate a seguito di pubblicazione di avviso esplorativo di manifestazione di interesse: numero
5, come da seguente elenco:

• Agenzia per lo sviluppo dell’empolese valdelsa spa
• Dataconsult di rita gentile
• Noesi Evolution srl unipersonale
• Promo p.a. fondazione
• Provincia di Livorno Sviluppo Srl

Offerte ricevute: 1:
• RTI costitiendo  PROVINCIA DI LIVORNO SVILUPPO SRL -  CESCOT FORMAZIONE SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA -  CESCOT TOSCANA NORD S.R.L.
Aggiudicazione  :   Decreto n. 479 del 3/12/2020;
Aggiudicatario: Raggruppamento Temporaneo di Imprese Costituendo formato da PROVINCIA DI LIVORNO
SVILUPPO SRL - C.F.: 01334410493 - sede legale: Livorno (Mandataria), CESCOT FORMAZIONE SOCIETA'
A RESPONSABILITA' LIMITATA - C.F.:  01434130538 – sede legale:  GROSSETO e CESCOT TOSCANA
NORD S.R.L. - C.F.: 01169180500 - sede legale: PISA (Mandanti)
Importo di aggiudicazione: € 56.200,00 oltre I.V.A, con un ribasso del 10,51 %
Firenze, 04/12/2020

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 Dott.ssa Simonetta Cannoni

                                                                                                                            

Via Vittorio Emanuele II, 62/64 - 50134 Firenze - Tel. +39 055 4384690 – pec: arti@postacert.toscana.it 


		2020-12-04T12:46:55+0100
	CANNONI SIMONETTA




